3ª CORRIGENDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 Edital nº 006/2025 – ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS, INEP: 23263555, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no  Edital 006/2025, em conformidade
com os arts.  37  e  205  da  Constituição  Federal,  a  Lei  Federal  nº  9.394/1996,  o  art.  154  da
Constituição Estadual do Ceará e a Lei Complementar Estadual 22/2000 e suas alterações, além
de demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o resultado final da inscrição de
todos os candidatos do presente processo seletivo

ONDE SE LÊ:

Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) Área de  Linguagens

MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA SILVA  (DEFERIDA)

LEIA-SE

Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) Área de  Linguagens

MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA SILVA  (INDEFERIDA)

Justificativa; Não foi apresentada documentação compatível para a função.

E NO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

ONDE SE LÊ:

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA VILA DOS CACOS, INEP: 23263555, no uso de
suas atribuições legais,  CONSIDERANDO o disposto no Edital  nº  006/2025,  torna público  as
datas e horários de apresentação da Carta de Intenção com Proposta de Trabalho (2ª Etapa) dos
CANDIDATOS, que tiveram suas inscrições DEFERIDAS no presente Processo Seletivo.

Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) Área de  Linguagens

 (10:30)    MARIA IVONEIDE DE OLIVEIRA SILVA
 (11:00)    LUCIANO DO NASCIMENTO SARAIVA

LEIA-SE

(11:00)    LUCIANO DO NASCIMENTO SARAIVA

Caucaia 16  de  Dezembro de 2025

--------------------------------------------------------------
Assinatuta da Diretora

		2025-12-16T15:01:56-0300